
Dziennik Ustaw Nr 45 - 1467 - Poz. 232 i 233 

o których mowa w ust. 1, wybranemu w drodze losowań , 
w których: 

1) w poszczególnym losowaniu biorą udział wszystkie 
fundusze, z wyjątkiem tego, który dokonał wyboru 
większościowego pakietu akcji danej spółki, 

2) liczba losów w poszczególnych losowaniach jest równa 
liczbie funduszy biorących udział w danym losowaniu, 

3) w każdym z losowań tylko jeden los oznacza się nazwą 
spółki , której akcje są przedmiotem losowania. 

Losowanie przeprowadza się tyle razy, ilu spółek akcje mają 
być rozdzielone, przy czym w jednym losowaniu są do 
uzyskania akcje jednej spółki. 

§ 10. 1. Z przebiegu wyboru, losowań i rozdziału spo
rządza się protokół. 

2. Osoba, o której mowa w § 5, niezwłocznie po 
dokonaniu wyboru w danej rundzie potwierdza podpisem 
odnotowany w protokole wybór większościowego pakietu 
akcji spółki. Osoba ta w ten sam sposób potwierdza dokona
nie rozdziału mniejszościowych pakietów akcji spółek . 

3. Protokół, o którym mowa w ust. 1, zawiera w szcze
gólności : 

1) datę i miejsce dokonania wyboru, wymiany, rozdziału 
i losowań, 

2) imię i nazwisko osoby: 

a) nadzorującej wybór i rozdział , 

b) prowadzącej wybór, losowania i rozdział, 
c) o której mowa w § 5, ze wskazaniem reprezen 

towanego przez nią funduszu, 

d) sporządzającej protokół, 

3) wykaz funduszy i wynik wyboru w każdej rundzie, 

4) wykaz funduszy i wynik rozdziału , 

5) wyniki przeprowadzonych w toku wyboru i rozdziału 
losowań, 

6) wzmiankę o wymianie większościowych pakietów akcji 
spółek, 

7) podpisy osób, o których mowa w pkt 2 lit. a) , b) i d) . 

§ 11. Właściwy minister, działając w imieniu Skarbu 
Państwa, wnosi akcje jednoosobowych spółek Skarbu Pańs
twa do narodowych funduszy inwestycyjnych, po przepro
wadzeniu i zgodnie z wynikami wyboru, wymiany i rozdziału . 

§ 12. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

233 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 11 kwietnia 1995 r. 

w sprawie ustalenia terminu udostępnienia akcji (udziałów) należących do Skarbu Państwa w niektórych 
spółkach powstałych w wyniku przekształcenia przedsiębiorstw państwowych. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 13 lipca 1990 r. 
o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych (Dz. U. Nr 51, 
poz. 298, z 1991 r. Nr 60, poz. 253 i Nr 111, poz. 480 oraz 
z 1994 r. Nr 121, poz. 591 i Nr 133, poz. 685) Rada Ministrów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Termin udostępnienia akcji (udziałów) należących 
do Skarbu Państwa w spółkach określonych w załączniku do 

niniejszego rozporządzenia ustala się do dnia 31 grudnia 
1996 r. 

nia. 
§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis 
trów z dnia 11 kwietnia 1994 r. 
(poz. 233) 

LISTA JEDNOOSOBOWYCH SPÓŁEK SKARBU PAŃSTWA, DLA KTÓRYCH PRZEKROCZONY JEST TERMIN 2 LAT 

Lp. Firma spółki 
Adres 

Data rejestracji Miasto 

1 2 3 4 

1 AGROMET-JAWOR Zakłady Kuziennicze i Maszyn Rolniczych SA Jawor 92.08.12 

2 BOLMAR Tłuszcze Roślinne SA Bodaczów 92.03.31 

3 Bełchatowskie Zakłady Przemysłu Gumowego STOMIL SA Rogowiec k. Bełchatowa 92.04.01 

4 Białostockie Fabryki Mebli SA Białystok 92.04.01 




